主旨：

說明：

國立高雄師範大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年9月20日
發文字號： 高師大英語字第1111007017號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 不好客的年代海報

 檢陳「第三十屆英美文學學術研討會-（不）好客的年

代」宣傳海報及報名資訊。敬請惠予公告並鼓勵所屬教

師、研究生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

本校英語學系及英美文學學會共同舉辦旨揭研討會，訂

於111年10月29日進行全線上遠距研討會。邀請國立陽明

交通大學終身講座教授馮品佳教授及加拿大亞伯達大學J
onathan Locke Hart教授擔任主講人。議程及研討會相關

資訊請詳：https://english.nknu.edu.tw/。
報名連結如後：https://forms.gle/YgkH1uR8PBTehPSW6，
敬請公告並鼓勵所屬踴躍報名。

正本：公私立大專校院、教育部、國家科學及技術委員會

副本：本校英語學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

802 高雄市苓雅區和平一路116
號

聯絡人 ： 郭怡君
聯絡電話 ： 07-7172930　分機：2653
電子郵件 ： s3689@nknucc.nknu.edu.tw

111/09/20
11:24:01

1110036286

總收文　111/09/20

第1頁，共1頁